L*J 730 4, 231227

AEPUBLIKA E sHoIpEnIsk

KESHILLI T QARKUT DIBER ¥
Peshkopi, méZ5. [2.2023

VENDIM
Nr..Z 9 Daté 28.12.2023

PEER
RIES ORGANIZATIVE DHE NIVELIT Ti: PAGAVE TE

“MIRATIMIN E STRUKTU ) /|
KUT DIBER PER VITIN 20247

ADMINISTRATES SE KESHILLIT TE QAR

Né mbéshtetje té ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqgeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 77
neni 83, Ligji nr 7961, daté 12.07.1995 © Kodi i Punés si Republikés s&é Shqipéris€¢” me
I”, i ndryshuar, VKM nr 893, daté 17.12.2014 “Pér
miratimin e rregullave t& organizimit dhe t& funksionimit t& kabineteve ndihmése, t€ organizimit t&

brendshém té institucioneve té administratés shtetérore, si dhe pér procedurat e hollésishme pér
organizimit t& brendshém”, VKM nr 142, daté

ionet e administratés

pika “¢”,
ndryshime Ligji nr 152/2013 “Pér népunésin civi

pérgatitjen, propozimin, konsultimin dhe miratimin e
12.03.2014 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve t& punésné instituc
shtetérore dhe institucionet e pavarura”, VKM Nr. 328, daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e
funksioneve, grupimin e njésive té vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t€
hur e t& eméruar, té népunésve civilé e té punonjésve administrative
¢” dhe VKM Nr. 325, daté 31.05.2023 “Pér miratimin strukturés sé
mbi pagén té zévendésministrit, funksionaréve té

pagave té funksionaréve té zgjed
t& njésive té vetégeverisjesvendor

pagave, niveleve t€ pagave dhe shtesave té tjera
nénprefektit, népunésve civilé dhe népunésve né disa institucione (&

i Qarkut né mbledhjen e dt. 28.12.2023, pasi mori n&
“pgr miratimin e ndryshimit t& nivelit e pagave t€

kabineteve, prefektit,
administratés publike*,Késhilli
shqyrtim projektin e paragitur nga kryesia,
personelit t& Késhillit t& Qarkut Dibér”,me vota 12( dymbédhjeté) pro.

VENDOSI:
|-Miratimin e strukturés organizative t& administratés sé Késhillit t¢ Qarkut Dibér pér vitin 2024,
emértimet e drejtorive, sektorve dhe pozicionet e punés, klasifikimin e pozicioneve t& pungs,
klasifikimn e pozicioneve qé pérfshihen né shérbimin civil si dhe nivelin e pagés pér cdo pozicion,

sipas tabelave 2 dhe 3 g€ i bashkélidhet kétij vendimi dhe jang pjesé pérbérése e tij.
2-Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés dhe Sektori Juridik dhe i

Projekteve.
3-Vendimi té dérgohet prané institucionit té Prefektit pér verifikimin e Ligjshmérisé.

4-Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
5-U shpall me dt 28.12.2023 T e
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KIESHILLI QARKUT
DIBER

Lidhja Nr.1

[ qu Pozicioni
|
i

TR
Punonjésve s

[ Klasa/Kategoria

LF unksioni

KRYETARI, ZV.KRYETARI, SEKRETARI I KESHILLIT

I
[ 1. | Kryetar i Késhillit I (njé) I-e 1 zgjedhur |
| 2. | Zv. Kryetar i Késhillit 1 (njé) I-e I zgjedhur |
| 3. | Sekretar i Késhillit t& Qarkut I (njé) I-b I eméruar |
I1. PERSONELI ADMINISTRATIV
1.4 Kabineti
[ 7. | Késhilltar 1 (njé) I1-b I eméruar
| 7. | Késhilltar 1 (njé) 11-b I eméruar

[ IL.b } ADMINISTRATA

Sektori Juridik dhe i Projekteve (1) té béhet (Sektori i Ceshtjeve Ligjore )
[ L | Pérgjegjés Sektori 1 (njé) I11-a/1 Népunés civil |
II. | Specialist pér Kontrollin dhe 1 (njé) I11-b Népunés civil
Koordinimin
III. | Specialist pér shérbimet e 1 (njé) I1I-b Népunés civil
kujdesit shogéror
IV. | Specialist pér arkiv protokollin | 1 (nj€) I1I-b Neépunés civil
dhe shérbimin ndaj qytetareve
Sektori Financés (2) (Sektori i finances dhe zhvillimit rajonal)
[ I. [ Pergjegjes Sektori I (nj&) I1-a/1 Népunés civil
II. | Specialist pér administrimin 1 (njé) I1I-b Népunés civil
financiar
[II. | Specialist pér menaxhimine | 1 (njé) I11-b Népunés civil
projekteve dhe zhvillimin
rajonal
IV. | Punonjés administrativ per 1 (njé) Pika 11, VKM Punonjes me
sherbimet mbéshtetése nr.328, Kod pune
dt.31.05.2023
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TABELA-2 KRYETAR e
KESHILLI I QARKUT DIBER | oy
NJESIA PERGJEGJESE Alma  Sel o
Té béhet il
STRUKTURA ORGANIZATIVE E ADMINISTRATIES SE KESHILLIT TE QARKUT DIBER PER ;
Ne]  Nesmorgamiative S B O e
1 1 zgjedhur
2 Té Zgjedhur Zv/Kryetar I zgjedhur
3 Sekretari i Keshillit I emeruar
4 ey Késhilltar Nepunes kabineti
5 e Keshilltar zow_sa kabineti
6 Pérgjegjés Sektori Nepunes civil
7 s I VRRINE S Ed Specialist pér Kontrollin dhe Koordinimin Nepunes civil
8 S K Ceshtjeve Lagyere Specialist pér Shérbimet ¢ Kujdesit Shogéror Nepunes civil
9 Specialist pér Arkiv, Protokollin dhe Shérbimin ndaj Qytetareve Nepunes civil
10 Pergjegjes Sektori (Nepunes zbatues) Nepunes civil
11 Specialist pér Administrimin Financiar Nepunes civil

Sektori i Financés dhe Zhvillimit Rajonal

12 Specialist pér Menaxhimin e Projekteve dhe Zhvillimin Rajonal Nepunes civil
13 Punonjes mbeshtetes (transport dhe logjistike) Punonjes sherbmi
FUNKSION I DELEGUAR
1 Drejtor Nepunes civil
2 Drejtoria e Administrimit Specialist i Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes Nepunes civil
3 dhe Mbrojtjes se Tokes Specialist i Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes Nepunes civil
4 Pergjegjes i AMT Burrel Nepunes civil
5 Pergjegjes i AMT Bulgize Nepunes civil

NJESIA PERGJEGJESE
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